[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2019 года

        № 64
Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) на территории городского поселения «Емва»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения «Емва» от 14.06.2017 № 178 «О порядке создания и деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения «Емва», статьей 7 Устава муниципального образования городского поселения «Емва», администрация городского поселения «Емва»
Постановляет:

1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) на территории городского поселения «Емва» согласно приложению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения с 01 февраля 2019 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Емва» от 30.01.2017г. № 38 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг на погребение на территории городского поселения «Емва»».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.руководителя администрации                                                                   А.В. Котов

	Приложение

к постановлению администрации городского

поселения «Емва» от 19.02.2019г. № 64

 Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
умерших (погибших) на территории городского поселения «Емва»
	№

п/п
	Вид услуг
	Стоимость услуг

(руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	200

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2700

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1735,76

	4.
	Погребение
	2500

	Общая стоимость
	7135,76

_____________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЕМВА»

«ЕМВА»

КАР ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ